f

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный
46-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 46/3

от 03 декабря 2025 года

О награждении Благодарственным письмом
Думы городского округа ЗАТО Свободный
Свердловской области

В целях поощрения граждан городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области за де­
ятельность, направленную на обеспечение благополучия и развития городского округа ЗАТО Сво­
бодный, в соответствии с п. 5 Положения «О Почетной грамоте Думы городского округа ЗАТО
Свободный Свердловской области и Благодарственном письме Думы городского округа ЗАТО Сво­
бодный Свердловской области», руководствуясь ст. 22 Устава городского округа, Дума городского
округа

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа ЗАТО Свободный
Свердловской области за активную добровольческую деятельность в городском округе ЗАТО Сво­
бодный и в честь празднования Дня волонтера (добровольца), работников Муниципального бюд­
жетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 25 им. Героя Советского Союза
генерал-лейтенанта Д.М. Карбышева с кадетскими классами»:

1) Гавриш Алену Михайловну, учителя технологии;
2) Козлова Ивана Васильевича, учителя физики;
3) Шулешову Марину Ивановну, учителя русского языка и литературы;
4) Ячменеву Елену Николаевну, учителя истории и обществознания.
2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте

Думы городского округа ЗАТО Свободный.
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные

вести».
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Думы город­

ского округа ЗАТО Свободный Р.Г. Хизуева.

РЕШИЛА:

городского округа ЗАТО Свобо,
Председатель Думы

Ы .  САЛОМАТИНА